WIR MACHEN IHRE FLOTTE
UNAUFHALTSAM
NEW NEW
NUTZFAHRZEUGE
BATTERIELÖSUNGEN
Hochleistungsbatterien, die Ihr Unternehmen in Bewegung halten
Logistik ist wichtiger denn je. Kunden erwarten schnellere und zeitgenaue Lieferungen. In diesem Wettbewerbsumfeld
konzentrieren sich Flottenbesitzer auf die Gesamtbetriebskosten. Wenn ein LKW ausfällt, führt dies schließlich zu

X DE1403 140 800 513 189 223
+
B0 D04 24
X DE1853 185 1100 513 223 223
+
B0 D05 21
X DE2353 235 1200 518 279 240
+
B0 D06 18
X DX1803 180 1000 513 223 223
+
B0 D05 21
X DX2253 225 1100 518 279 240
+
B0 D06 18
X DG1008 100 680 413 175 220 + B3 D01 36
X DG1100 110 750 349 175 235 + B0 D02 36
X DG1101 110 750 349 175 235 + B0 D02 36
X DG1102 110 750 349 175 235 + B1 D02 36
X DG1105 110 760 514 175 210
+
B3 DB8 24
X DG1203 120 680 513 189 223 + B0 D04 24
X DG1250 125 760 349 175 290 + B0 D03 24
X DG1251 125 760 349 175 290 + B0 D03 24
X DG1353 135 1000 514 218 210
+
B0 DB9 21
X DG1355 135 1000 514 175 210
+
B3 DB8 24
X DG1403 140 800 513 189 223
+
B0 D04 24
X DG145A 145 1000 360 253 240 + B0 F21 24
X DG1553 155 900 513 223 223
+
B0 D05 21
X DG1705 170 950 514 218 210
+
B3 DB9 21
X DG1803 180 1000 513 223 223
+
B0 D05 21
X DG2153 215 1200 518 279 240
+